

## صادرات ۱۴۶ میلیون

## دلاری آذربایجان شرقی به قزاقستان

محمدتقی هنریر؛ رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صمت استان آذربایجان‌شرقی امروز در دومین میز تجاری قزاقستان با هدف بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای تسهیل و توسعه مبادلات تجاری با

فرافراگانه

قزاقستان با بیان اینکه استان ما از ظرفیت بالایی در زمینه صادرات محصولات صنعتی و کشاورزی برخوردار است، اظهار کرد: اتحادیه اقتصادی اوراسیا می‌تواند بازار وسیعی برای محصولات استان به‌خصوص در زمینه خشکبار، صیفی‌جات، سنگ و مصالح ساختمانی، کاشی و سرامیک و سیمان باشد.
آمار صادرات ۹ ماهه به قزاقستان، ۱۴۶ میلیون دلار است که پس از بخش صنعت، بیشترین حجم مبادلات تجاری مربوط به بخش کشاورزی است.

هنریر با اشاره به فعالیت میزهای تجاری در استان، از اعلام آمادگی رایزنان بازرگانی برای حضور در این جلسات در راستای رفع دغدغه‌های تجار خبر داد.

## رها شدن زباله‌های خطرناک بیمارستانی در تبریز

فریدون بابایی اقدم طی تذکری اظهار کرد: یکی از خیرنکاران اخیرا به ۵ کیلومتری شهرک شهید صیاد شیرازی رفته و به صورت میدانی گزارشی از یک فاجعه زیست محیطی تهیه کرده است، از بابت رسانه ای کردن این موضوع تقدیر و تشکر می‌کنیم.
متأسفانه در این محدوده زباله های خطرناک بیمارستانی رها می شود، طبق پیگیری ها دریافته‌م که این محل به منظور راه اندازی و ایجاد کارخانه جهت به کارگیری اهالی روستا خریداری شده ولی در آن محل زباله های بیمارستانی حتی از شهرستان ها نیز به این محدوده ارسال می شود تا در چاه های بسیار عمیقی که در آن محل تعبیه شده دفن شود.لازم است مجموعه مدیریت استانی نسبت به این مسئله رسیدگی کند تا با پیگیری ها از بروز مشکلات بیش از اندازه و فاجعه زیست محیطی پیشگیری شود.

## نزول ۱٫۳ درصدی تورم در آذربایجان شرقی

حیدر فتحزاده اظهار کرد: نرخ تورم سالانه دی ماه در استان از ۴۹٫۷٪ به ۴۸٫۴ درصد، نرخ تورم ماهانه از ۲٫۳٪ به ۲٫۲ درصد و تورم نقطه به نقطه نیز از ۴۲٫۴٪ به ۳۹٫۵ درصد کاهش پیدا کرده است.
رئیس سازمان مدیریت: تورم در استان رونق آذربایجان شرقی گفت: تورم در استان رونق نزولی داشته و درصد تورم با ۱٫۳ درصد کاهش از ۴۹٫۷ درصد در آذر ماه به ۴۸٫۴ درصد در دی ماه رسید. شاخص های نرخ تورم خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات کمتر از نرخ تورم کشوری و در مورد کالاهای غیر خوراکی و خدمات نرخ تورم استان کمی بالاتر از میانگین کشوری است.

## توافق ایران و جمهوری آذربایجان برای تعیین موقعیت احداث پل کلاله –آغ‌بند بر روی رودخانه ارس

کارشناسان و متخصصان دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان با حضور وزیربانان در دیداری دو روزه که در محل کارگاه سد قیزقلعه‌سی انجام شد، در خصوص بررسی و تعیین ایستگاههای هیدرومتری سراسر رودخانه ارس و همچنین تحویل محدوده مشترک مربوط به کارگاه ساخت پل مشترک کلاله-آغ‌بند بین دو کشور به بحث و گفت‌وگو پرداختند. کارشناسان بعد از بازدید موقعیت ایستگاه هیدرومتری بالادست و پایین دست سدهای خدافرین و قیزقلعه‌سی، برای تهیه برنامه زمان‌بندی تعیین موقعیت نهایی ایستگاه‌ها ظرف یک ماه آتی به توافق رسیدند.

کارشناسان در روز دوم ضمن بازدید از موقعیت زون مشترک کارگاهی پل استراتژیک بین دو کشور، در جلسه مشترک ضمن تحویل موقعیت کارگاه به پیمانکار سازنده پل، نحوه بازگرداندن رودخانه در بالادست و پایین دست پل بعد از ساخت را نیز مورد تاکید قرار دادند. احداث ایستگاه‌های هیدرومتری بر روی رودخانه ارس، کمک موثری در برنامه‌ریزی منابع و مصارف آب رودخانه ارس ایفا خواهد کرد. همچنین اجرای پل استراتژیک بین دو کشور در موقعیت کلاله-آغ‌بند و همچنین اجرای جاده‌های بین المللی در طرفین این پل در جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان، تردد زمینی بین کشورهای ایران، آذربایجان، ترکیه و اروپا را تسهیل خواهد کرد.

## آتش در کمین شهرک سلیمی تبریز

شعله های آتش از فرسنگ ها فاصله دیده می شود. لهیب آتش و دود، فضای آسمان این نقطه از شهر را فراگرفته است و وقوع یک حادثه بزرگ قطعی است. صدای آژیر خودروهای امدادی و آتش نشانی به گوش می رسد. همه چشم ها به سوی آسمان تیره و دود آلود شهرک صنعتی است. شنیده ها حکایت از آن دارد که یکی از واحدهای بزرگ تولیدی فعال در شهرک صنعتی تبریز آتش گرفته است.

به گزارش نصر به نقل از آذرقلم، اینجا کانون حادثه‌است. کافی است تا یک قوطی کوچک رنگ آتش بگیرد. مواد اشتعال زا چنان روی هم تلنبار شده اند که آتش گرفتن آنها، کار تخریب یک انبار به گزارش نصر به نقل از آذرقلم، اینجا کانون حادثه‌است. کافی است تا یک قوطی کوچک رنگ آتش بگیرد. مواد اشتعال زا چنان روی هم تلنبار شده اند که آتش گرفتن آنها، کار تخریب یک انبار



مهمات را می کند. بعد از ساعت ها تلاش و زحمت وارد شدن میلیاردها تومان خسارت بالاخره آتش مهار می شود. آنچه به جان‌مانده موجی از حسرت و حرمان و تاسف است. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در پی نداشت اما چند نفر از کارگران و حتی دو نفر از آتش نشانیان حاضر در محل حادثه مصدوم شده‌ اند. بررسی های میدانی بعد از حادثه نشان می دهد که نه تنها این واحد تولیدی بلکه اغلب واحدهای تولیدی این شهرک، پیشگیری ها و پیش بینی های لازم را انجام نداده و اصول ایمنی را رعایت نکرده اند. البته شهرک صنعتی سلیمی تبریز به عنوان قطب بزرگ تولیدی شمالغرب کشور نسبت به بقیه شهرک ها وضعیت بهتری دارد. حال ناگفته پیداست که در دیگر واحدهای تولیدی استان چه می گذرد!

ورودی شهرک صنعتی شهید سلیمی به شکل دروازه های یک شهر از دور به چشم می آید از زیر سردر های بزرگ به ارتفاع حدود ۶ متر عبور می کنیم ساختمان های چند طبقه اداری و رستوران ها ورود به یک شهر را در نظر مجسم می کند به مسیر خود که جاده ای بی انتها به چشم می آید ادامه می دهیم و شکل صنعتی این شهرک در ادامه مسیر نمود بیشتری پیدا می کند. در طول این مسیر کارخانه های بسیار نام آشنایی جلب توجه می کند در میان این ساختمان ها مخزن هایی به قطر های بیش از ۵۰ متر و ارتفاع بلند تر از ساختمان های ۶ طبقه و در طرف دیگر برخی از ساختمان ها، بشکه های فلزی رنگی دیده می

## آذربایجان شرقی

## آتش در کمین شهرک سلیمی تبریز

شود و این ابزارآلات نشان از وجود گاز و یا مواد شیمیایی دارد.

در سالهای اخیر آتش سوزی در کارخانجات و واحدهای تولیدی شهرک سلیمی واقع در جنوب غرب تبریز زنگ خطر را برای بزرگ ترین قطب صنعتی استان به صدا در آورده است. بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی منابع رسمی، حدود ۷۰۰ واحد صنعتی در این شهرک مشغول فعالیت است و روزانه ۲۹ هزار نفر شامل کارگر، کارفرما، مدیر، مهندس و تکنسین به این شهرک رفت و آمد می کنند. جالب است بدانید که ۳۰۰ واحد فعال در این شهرک در حوزه صنایع شیمیایی فعالیت می کنند. به عبارت دیگر این واحدها در



هنگام حوادث احتمالی می توانند به مانند انبار باروت و مهمات عمل کرده و حوادث زنجیره ای دیگری را رقم بزنند. با این حال، در طی سال های گذشته و براساس بررسی های میدانی به نظر می رسد ضوابط ایمنی و تدابیر پدافند غیر عامل در این شهرک کمتر مورد توجه قرار گرفته است. رحیم حضرتی، مسئول واحد آتش نشانی شهرداری آذرشهر که شهرک سلیمی در حوزه استحقاقی این شهرستان قرار دارد در این باره می گوید: به طور متوسط سالانه شش حریق بزرگ در این شهرک صنعتی اتفاق می افتد که نه تنها شهرستان بلکه نیروهای امدادی کل استان را درگیر می کند. ضمن آنکه این حوادث ناگوار تبعات اجتماعی و اقتصادی زیادی را به دنبال دارد.

وی با اشاره به کمبود تجهیزات و نیروی انسانی شهرک های صنعتی هشدار می دهد و می گوید: ایستگاه آتش نشانی شهرک سلیمی از نظر تعداد نیروی انسانی و تجهیزات در وضعیت خوبی قرار ندارد و در صورت بروز آتش سوزی کارخانجات شهرک به ویژه کارخانجات شیمیایی اطفای حریق با مشکل روبرو خواهد شد.

مسئول واحد آتش نشانی آذرشهر، نبود دستگاه فوماتیک ( ماشین آلات تخصصی اطفای حریق در واحدهای شیمیایی) را یادآور شده و اضافه می کند: برخی از تجهیزات در اطفای حریق های شیمیایی کاربرد دارند و نبود آن ها نیروهای آتش نشانی را با مشکل مواجه می کند.

حضرتی عدم اجرای طرح ایمنی در برخی از

<p><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالممل ۹۹/۱۹۱۹۰۱۹ از مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی</b></p>
<p>برابر آراء صادره هیات/هیاتهای مستقر در قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، (برابر ماده ۳ ق.ت.ت ، ) می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رایه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهباد تسلیم ویس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی علم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.</p>
<p>املاک واقع در بخش ۱۷&lt;درمان &gt; مهباد</p> <p>۱-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۸ /۷۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p>
<p>۲-آقایجعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۹ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p> <p>۳-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۲۷ /۹۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p> <p>۴-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۲۷ /۹۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p>
<p>۵-آقایمحمد مینائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۶۵/۷۵ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p> <p>۶-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۹۲ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p>
<p>۷-آقایاسعدلون امینی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۶۵/۹۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۵۲/۱۲</p>

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالممل ۹۹/۱۹۱۹۰۱۹ از مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای مستقر در قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، (برابر ماده ۳ ق.ت.ت ، ) می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رایه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهباد تسلیم

ویس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی علم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۷<درمان > مهباد

۱-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۸ /۷۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶

| ۲-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۹ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶  ۳-آقایجعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۹ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶  ۴-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۲۷ /۹۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶  ۵-آقایمحمد مینائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۶۵/۷۵ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶  ۶-آقایاسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۹۲ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶ |
| ۷-آقایاسعدلون امینی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۶۵/۹۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۵۲/۱۲ |

کارشناسان و متخصصان دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان با حضور وزیربانان در دیداری دو روزه که در محل کارگاه سد قیزقلعه‌سی انجام شد، در خصوص بررسی و تعیین ایستگاههای هیدرومتری سراسر رودخانه ارس و همچنین تحویل محدوده مشترک مربوط به کارگاه ساخت پل مشترک کلاله-آغ‌بند بین دو کشور به بحث و گفت‌وگو پرداختند.

کارشناسان بعد از بازدید موقعیت ایستگاه هیدرومتری بالادست و پایین دست سدهای خدافرین و قیزقلعه‌سی، برای تهیه برنامه زمان‌بندی تعیین موقعیت نهایی ایستگاه‌ها ظرف یک ماه آتی به توافق رسیدند.

کارشناسان در روز دوم ضمن بازدید از موقعیت زون مشترک کارگاهی پل استراتژیک بین دو کشور، در جلسه مشترک ضمن تحویل موقعیت کارگاه به پیمانکار سازنده پل، نحوه بازگرداندن رودخانه در بالادست و پایین دست پل بعد از ساخت را نیز مورد تاکید قرار دادند. احداث ایستگاه‌های هیدرومتری بر روی رودخانه ارس، کمک موثری در برنامه‌ریزی منابع و مصارف آب رودخانه ارس ایفا خواهد کرد. همچنین اجرای پل استراتژیک بین دو کشور در موقعیت کلاله-آغ‌بند و همچنین اجرای جاده‌های بین المللی در طرفین این پل در جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان، تردد زمینی بین کشورهای ایران، آذربایجان، ترکیه و اروپا را تسهیل خواهد کرد.

**مفقودی برگ سبز خودرووسندکمپانی**
برگ سبز خودرو نویسان سواری کاری مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۸۳ایران۸۴۱۰هج۱به نام شیرازعزیزی به شماره ملی۶۵۴۹۷۸۸۵۷۹ شماره موتور۲۴۰۵۷۸۹۸۲ شماره شاسی۵۷۹۶۵۱۵۲۹۶مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارخانه ها را هم یکی دیگر از مشکلات ایمنی این شهرک توصیف کرده و می گوید: جهت پیشگیری از آتش سوزی در کارخانه ها اجرای طرح ایمنی HSE الزامی است.

وی در عین حال در مورد امکانات آتش نشانی این شهرک می گوید: به طور متوسط ماهانه یک آتش سوزی در شهرک سلیمی اتفاق می افتد ایستگاه آتش نشانی شهرک سلیمی دارای ۲ دستگاه خودروی ۱۰ پرخ و ۹ نفر نیروی انسانی است.

مسئول روابط عمومی یکی از واحدهای تولیدی این شهرک که چندی پیش دچار حریق شد در مورد کمبود امکانات آتش نشانی و ایمنی در این شهرک می گوید : در آتش سوزی کارخانه ما آتش نشانیان در زمان اطفای حریق امکانات اولیه نداشتند از جمله نبود ماسک های اکسیژن و ماموران آتش نشانی جهت اطفای حریق واقعا از جان مایه گذاشتند و بدون تجهیزات جهت اطفا حریق به آتش نزدیک می شدند.

یکی از تکنسین های واحد تولیدی دیگر که کارخانه آنها نیز دچار حریق شده بود در این باره می گوید : ما معمولاً در زمان آتش سوزی از تجهیزات کارخانه خود استفاده می کنیم حتی زمان آتش سوزی به دلیل پارگی شیلنگ های آتش نشانی از شیلنگ‌ های کارخانه خود ما استفاده کردند، چون نیروهای خود ما حریق را اطفا کرده بودند و آنها تنها در بحث ایمن سازی محیط وارد عمل شدند.

مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری آذربایجان شرقی هم بر ضرورت ایمن سازی واحدهای بزرگ صنعتی تاکید کرده و می گوید: اخیرا از لحاظ ایمنی و الزامات پدافند غیر عامل و موضوعات شیمیایی و زیستی ساماندهی شهرک های صنعتی بحث زوم بندی و مکان یابی و ارزیابی و طرح توجیهی در ایجاد اولیه شهرک صنعتی در دستور کار قرار گرفته و شهرک های صنعتی متولی این موضوع هستند.

محمد یزبک در مورد ارزیابی خود از وضعیت شهرک صنعتی سلیمی می گوید: نمی توان هنوز نظر قطعی داد چون بازدیدهای میدانی و نتیجه های نهایی هنوز ابلاغ نشده است اما ساماندهی شهرک های صنعتی را با جدیت دنبال می کنیم و بخشنامه لزوم ارتقای امنیت واحدها چه از لحاظ زیستی و شیمیایی و چه از نظر ایمنی به واحدهای مختلف ابلاغ شده است. بازدید میدانی تیم رصد و پایش از همه شهرک های صنعتی استان به همراه ناظر استانداری و پدافند غیر عامل را در دستور کار قرار داده ایم تا بعد از آن در قالب قرارگاههای مرتبط دستورالعمل های لازم ابلاغ شود. ضمن آنکه برای اولین بار نیروهای انسانی در زمینه پدافند پرتوی و شیمیایی هم آموزش دیده اند.

وی حتی از احتمال پیگیری های قضایی برای واحدهایی که به وظایف خود در زمینه ایمن سازی واحدهای مربوطه اقدام نکنند خبر داده و می گوید: کارگروه حقوقی و قضایی پدافند غیر عامل زیر نظر رئیس دادگستری استان این موضوع را پیگیری خواهد نمود.

گزارش از فریبا مهدی نیا

<p>۸-آقایان و خانم ها رحمن و آمینه و خاتون همگی چمیده به ترتیب به نسبت های ۳ و ۱٫۵ و ۱٫۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶ /۸۶ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۹۵/۵۱۶</p> <p>۹-آقایمحمد مینائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۱۱ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۵۷/۵۱۶</p> <p>۱۰-آقایرزگار حق بین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹ /۱۵۲۰ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۰/۵۱۶</p> <p>۱۱-آقایغیاثی جهانگیری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸ /۲۳۴۵ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق۱۲۷۸۴</p> <p>۱۲-آقایسعیدلون عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵ /۱۱۵۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p> <p>۱۳-آقایاکریم عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳ /۱۵۰۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۵۱۶</p> <p>۱۴-آقایعمر پورعبداله درمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸ /۲۵۹۶۶ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۳/۱۲</p> <p>۱۵-آقایان و خانم ها حمزه و آمینه و خدیجه همگی پور اسمعیل درمان به ترتیب به نسبت های ۳ و ۱٫۵ و ۱٫۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷ /۱۵۰۷ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۶۳/۱۲</p> <p>۱۶-آقایان کوروش و عزیز همگی صدقائیان هر کدام به نسبت های ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳ /۵۵۶۳۶ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۲/۱۲</p> <p>۱۷-آقایان جمال و کامیار همگی اسماعیل پور هر کدام به نسبت های ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴ /۱۰۶۰۴۵ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۷۲/۱۲</p> <p>۱۸-آقایان و خانم ها محمدامین و ثریا و سوسن و سعادتهمگی پنهانی به ترتیب هر کدام به نسبت های ۳ و ۱ و ۱ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲/۹۶۱۰۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸-اصلی بخش ۱۷ مهبادروستای درمان موضوع نسق ۱۲۷۸۱/۱۲</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: دو شنبه ۰۹ بهمن ماه ۱۴۰۲</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۲</p> <p>م ف ۵۳ شناسه آگهی: ۱۳۹۸۳۹</p>
<p><b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهباد- طلوعی</b></p>
<p><b>آگهی مقفودی</b></p>
<p>اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به خودروی سواری هاچ بک، سیستم: پژو ، تیپ: ۳TUT۳، مدل: ۱۴۰۱ ، به رنگ: سفید، به شماره شاسی:۱۳۱۳۷VIN/NAAP۰۳۳۱۳۷، شماره موتور: ۱۶۵۸۰۱۹۷۵۸۰ ، شناسه ۱۳۱۳۷VIN/NAAP۰۳۳۱۳۷، بشماره انتظامی ایران ۲۵ – ۴۳۱ ج ۴۷ ، بنام محمدرضا محمدعلی زاده ، بشماره ملی ۱۵۸۰۱۸۹۸۲ ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</p>
<p><b>مرند</b></p>

<p><b>چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۰۲</b> <b>شماره ۶۶۹۸</b> <b>سال بیست و ششم</b></p>
---

## استان آذربایجان شرقی با ۳٫۴ درجه جزء ۳ استان اول کشور در زمینه افزایش دماست



یونس اکبرزاده معاون پژوهش، فناوری و انتقال‌یافته‌های مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی در ششمین کاروان ترویج و بهره‌وری ویژه الگوی کشت ملی محصولات زراعی کشت پاییزه در آذربایجان شرقی با محوریت هواشناسی کشاورزی، کم بارشی، افزایش دما و راهکارهای مقابله با آن همزمان با سراسر کشور اظهار کرد: خوشبختانه با بارش هایی که در هفته اخیر در آذربایجان شرقی صورت گرفت به میانگین بارش کشور نزدیک شدیم.

وی افزود: استان آذربایجان شرقی جزء ۳ استان اول کشور در زمینه افزایش دماست و ۳٫۴ درجه افزایش دما نسبت به حالت نرمال را شاهد هستیم که میزان افزایش دمای بسیار بالایی است و این تغییرات تأثیرات قابل توجهی در حوزه کشاورزی بر جای می گذارد. نوسانات اقلیمی باعث شده است که شدت خشکسالی ها در آذربایجان شرقی تشدید شود و این مسئله بر کشاورزی نیز تأثیرگذار بوده است.

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: ششمین کاروان ترویج و بهره‌وری ویژه الگوی کشت ملی محصولات زراعی کشت پاییزه در ایستگاه های هواشناسی خسروشاه و میانه همزمان با سراسر کشور برگزار و از شبکه ملی برکت نیز بصورت زنده بخش شد.

آیت الله عبادپور هدف از برگزاری این کاروان ترویجی را اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در خصوص اهمیت و جایگاه توصیه های هواشناسی در بخش کشاورزی و شیوه های استخراج، تجزیه و تحلیل و دستیابی به آنها، ارائه آخرین اطلاعات کاربردی در خصوص وضعیت بارندگی در سالزراعی جاری، ارائه سازگار کنیم.

آخرین توصیه های علمی و فنی برای مقابله با کم بارشی و افزایش دما و تبیین اهمیت توجه به بیمه محصولات کشاورزی برای افزایش تاب آوری در مقابل مخاطرات احتمالی عنوان کرد. وی با بیان اینکه باید کشاورزی متناسب با اقلیم و سازگار با شرایط باشد، افزود: متولیان تولید، کشاورزان و بهره‌برداران باید از آب مراقبت کنند. استفاده از آخرین یافته‌های علمی، بهره‌گیری از کشت‌های گلخانه‌ای و بهره‌مندی از یاوران تولید و کشاورزان نمونه ملی در استان گامی بزرگ در ارتقای بهره‌وری به شمار می‌رود.

بعین اسبسان اسلام با اشاره به ناپایدار بودن اقلیم در آذربایجان شرقی گفت: اقلیم استان ناپایدار شده است اما تغییر پیدا نکرده است و کشاورزان و کارشناسان باید به این مسئله توجه داشته باشند. اگر اقلیم تغییر پیدا می کرد و این تغییرات پایدار می بود باید نسبت به تغییر نوع محصولات و ارقام آنها اقدام می کردیم اما در حال حاضر اقلیم ناپایدار است و باید کشاورزی را با این ناپایداری ها و تغییرات در آب و هوا سازگار کنیم.

جامعه دانش‌آموزی استان را زمینه‌ای برای همکاری مشترک به منظور توسعه سرانه فضای سبز در استان و اجرای طرح ملی "هر دانش‌آموز، یک نهال" در راستای تحقق طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، دانست.

وی، افزایش سرانه فضای سبز را از تعهدات بین‌المللی اداره کل منابع طبیعی عنوان کرد و گفت: طبق آمارها سرانه فضای سبز استان ما پایین‌تر از میانگین کشوری بوده و تلاش می‌شود طبق سیاست‌های جدید این خلا با انعقاد تفاهم نامه‌های متعدد با بخش خصوصی و دولتی پر شده و به فرهنگ درختکاری و درختداری نیز در قالب طرحی مردمی و دانش‌آموزی پرداخته شود. آموزش و پرورش به عنوان یک دستگاه مهم در راستای فرهنگ سازی می‌تواند در زمینه‌های ایجاد بوستان‌های روستایی و دانش‌آموزی، آموزش کاشت و تولید نهال، مشارکت موثری با منابع طبیعی و آبخیزداری داشته باشد.

بر اساس این گزارش؛ تفاهمنامه مشترک مابین ادارات کل آموزش و پرورش و منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی در قالب پوشش ملی "ایران سرسبز، ایران قوی" منعقد شد. طبق این تفاهم‌نامه کاشت نهال توسط دانش‌آموزان پایه پنجم استان در قالب پوشش "ایران سرسبز، ایران قوی" و طرح شهید سید عنایت اله مرادی در دستور کار معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان قرار گرفته و این پوشش از نهم اسفند ماه در مدرسه حضرت معصومه (س) تبریز، کلید می‌خورد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۷۶۶۶/۳۳۰۰۴۲۳۰۰۴۰۲۳۰۳۰۴۰۲۳۰۰۴ مورخه۱۴۰۲/۰۸/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایاندر طلایی اشلق فرزندانولی بشماره شناسنامه ۰۷۱۴۱/۱۹۹۰۰۷۱۶در ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری بهداشتی -درمانی به مساحت ۳۴/۲۹۴متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک۵۳۳۱۵اصلی فاقد سند رسمی ۱۲تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر خریداری از آقای اکبر سیفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.کلاسه پرونده: ۴۰۳۳۰۰۰۵۰۴۰۳۱۱۴۴۰۲۱۱۴۴شناسه آگهی: ۱۶۷۵۴۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

**جلیل نهادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آذرشهر**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۷۶۶۴/۳۳۰۰۴۲۳۰۰۴۰۲۳۰۰۴ مورخه۱۴۰۲/۱۰/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایولی طلایی اشلق فرزندانحیدر علی بشماره شناسنامه ۱۱۳/۰۸/۸۸متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک۱۱اصلی واقع دراراضی نادینلو بخش ۳۸ تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر خریداری از خانم صغری عبدالهی نادینلونی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.کلاسه پرونده: ۴۰۳۳۰۰۰۳۳۸/۱۴۰۲۱۱۴۴۰۲۱۱۴۴شناسه آگهی: ۱۶۷۵۴۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

**جلیل نهادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آذرشهر**